Atque in secunda ejusdem inquisitione: « Il m'a répété plusieurs fois qu'il comptait y rester au moins un an; qu'il devait s'initier aux affaires de banque pour prendre la direction d'une nouvelle banque qu'on devait fonder ailleurs. Je suis partie de Londres avec lui jusqu'à Bruxelles, en croyant retourner dans quelques jours. Deux ou trois jours après, il vint me dire qu'il avait l'intention de m'épouser; et que pour cela il allait retourner à Londres pour y faire les démarches nécessaires. Je devais le rejoindre lorsque tout serait prêt. A ce moment nous pensions continuer de résider à Londres. Il avait l'intention de reprendre ses occupations à la banque. »

Duo argumenta ex hisce factis contra exceptionem deducit matrimonii vindex; nnum ex parte viri, aliud ex parte mulieris. Ex parte viri, ita ratiocinatur: quum Ferdinandus quammaxime exoptaret lucrosam officium procul a patria nancisci; aut domicilium semper retinuit in Anglia tametsi per mensem illud interceperit juxta leg. 7 Cod. de incol. lib. 10: « et in eodem loco singulos habere domicilium non ambigitur, ubi quis larem rerumque ac fortunarum suarum summam consistit, unde rursus non sit discessurus, si nihil avocet; unde cum profectus est, peregrinari videtur; quod si rediit peregrinari jam destitit; » atque hoc in casu sua sponte evanescit exceptio. Aut peregrinantem vitam duxisse censendus est juxta leg. ejus § Celsus ff. ad municipal. « Si quis, domicilio relicto, naviget, vel iter faciat, quærens quo se conferat, atque ubi consistat, tunc puto sine domicilio esse; » et tunc validum fuit ejusdem matrimonium, utpote a peregrino contractum. Pontius, *de matrim.* lib. 5. c. 9, num. 2: « Sciendum est, quod illi qui sunt ex his regionibus oriundi, in quibus conc. Trid. vim obtinet, si alio migrent, ubi non est receptum, possunt valide contrahere clandestine, sive illæ transeant, sive domicilium ibidem collocent. »

Ex parte autem mulieris ita arguit. Utcumque Lucia semper sequeretur Ferdinandum, semper tamen libera erat, ac sui juris persona. Nullam alioquin habuerat permanentem stationem; erat enim *vaga* mulier; quamplures Galliæ urbes peragraverat. Harnes, Larring, Planque, Douai, Lille, Wiesbaden; at quum Brusellas parvenisset, ibi, teste comitissa vel ipsa, ferebatur in vulgus « qu'elle était actrice et qu'elle circulait dans Bruxelles. » Quid obstabat quominus et ipsa vel peregrinaretur ubique locorum, vel Londini domicilium haberet? « Nihil est impedimento, quominus quis ubi velit « habeat domicilium, quod ei interdictum non sit. » leg. 31 ff.